,Viennent ensuite les dogmes de la science politique. Voici quelles 
sont en cette matière les thèses des naturalistes : les hommes sont 
égaux en droits; tous, et à tous les points de vue, sont d'égale con
dition. EtanL tous libres par nature, aucun d'eux n'a le droit de 
commander à un de ses semblables, et c'est faire violence aux 
hommes que de prétendre les soumettre à une autorité quelconque, 
à moJns que cette autorité ne procède d'eux-mêmes. Tout pouvoir 
est dans le peuple libre; ceux qui exercent le commandement n'en 
sont les détenteurs que par le mandat ou par la concession du 
peuple, de teUe sorte que, si la volonté populaire change, il faut 
dépouiller de leur autorité les chefs de l'Etat, même mal~é eux. 
La source ~e tous les droits et de toutes les fonctions civiles réside 
soii dans la multitude, soit dans le pouvoir qui régit l'Etat, mais 
quand il a été constitué d"après les nouveaux principes. En outre, 
l'Etat doit être athée. Il ne trouve, en effet, dans les diverses formes 
religieuses aucune raison de préférer l'une à l'autre; donc, toutes 
doivent être mises sur un pied d'égalité. 

Or, que ces doctrines soient professées par les francs-maçons, 
que tel soit pour eux l'idéal d'après lequel ils entendent constituer 
les sociétés : cela est presque trop évident pour avoir besoin d'être 
prouvé. Il y a déjà longtemps qu'ils travai1lent ouvertement à le 
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expediunt viam audacioribns non paucis a·d pejora prrecipitan · 
tibus, ut qui requationem cogitant communionemque omnium 
bonornm deJeto ordinum et fortunarum in civitatem discrimine. 

Secta igitur Massonum quid sit, et quod iter affectet ex bis 
quœ summatim attigimus, satis elucet. Prœcipua ipsorum dog-
1nata tam valde a ratione ac tam a manifesto discrepant, ut nihil 
possit esse perversius. Religionem et Ecclesiam, quam Beus 
ipse condidit, idemque ad immortalitatem tuetur, velle demoliri, 
1noresque et institu1a ethnicorum duodeviginti sœculorum inter
vallo revocare, insignis stultitiœ est impietatisque audacissimœ. 
Neque illud vel horribile minus, vel Ievius ferendum, quod bene
ficia repudientur per Jesum Christum benigne parla neque homi
nibus solum singulis, sed vel familia vel com1nunitate civili 
conso~iatis; quœ beneficia ipso habentur inimicorum judicio 
testimonioque maxima. In hujus modi yoluntate vefana et tetra 
recognosci propemodum videtur posse illud ipsum, quo Satanas 
in Jesum Christum ardet inexpiabile odium ulciscendique libido. 
- Sirr1iliter illud alterum, quod Massones vehementer conantur, 
r:ecti atque honesti prœcipua fundamenta evertere, adjutoresque 
se prœbere iis, qui more pecudum quodcumque Iibeat, idem 
licere velJent, nihil est aliud quam genus humanum cum igno
minia et dedecore ad interitu1n impellere. -Augent vero malum, 
ea qure in societatem cum domesticam tum civilen1 intendentur 
pericula. Quod enim alias exposuimus, inest in matrimonio 
sacrum et religiosum quiddam omnium fere et gentium et œta
t;tim consensus divina autem lege cautum esse, _ne conjugia 
dirimi liceat. Ea si profana fiant, si distrahi liceat, consequatur 
in familia necesse ~st turba et confusio, excidentibus de digni
tate feminis incerta rerum suarum incolumitatisque sobole. -
Curam vero de religione publice adhibere nullam, et in rebus 
civicis ordinandis, gerendis, Deum nihilo ma gis respicere, quam 
si omnino non esset, temeritas et ipsis ethnicis inaudita; quorum 
in animo sensuque erat sic penitus affixa non solum opinio 
deorum, sed religionis publicœ necessitas ut invPniri urbem faci
Iius sine solo, quam sine Deo posse arbitrarentur. Revera humani 
generis societas, ad quam sumus natura facti, a Deo constituta 
est naturre parente : ab eoque tanquam a principio et fonte tota 
vis et perennitas manat innumerabilium, quibus illa abundat, 
bonorum. lgitur quemadmodum singuli pie Deum sancteque 
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réaliser, en y employant toutes leurs forces et toutes leurs ressources. 
Ils frayent ainsi le chemin à d'autres sectaires nombreux et plus 
audacieux, qui se tiennent prêts à tirer de ces faux principes des 
conclusions encore plus détestables, à savoir le partage égal et la